

合意単価

令和6年4月25日に締結した滝ヶ谷林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月15日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1.0		25,121,000
	土工				式	1.0		1,032,000
		掘削工			式	1.0		242,715
			掘削(土砂)	機械土工 礫質土掘削	m3	30.0	1,194	35,820
			掘削(岩石)	機械土工 軟岩IB	m3	3.0	1,662	4,986
			床掘り	機械施工 礫質土	m3	629.0	321	201,909
		盛土工			式	1.0		789,403
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	120.0	348	41,760
			盛土(流用土)	3種盛土	m3	159.0	473	75,207
			盛土(採取土)	純盛土	m3	70.0	1,476	103,320
			埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	316.0	1,801	569,116
	擁壁工				式	1.0		23,167,000
		大型コンクリートブロック積工			式	1.0		23,167,292
			コンクリートブロック基礎	18-8-40BB、底幅775mm、高さ240mm	m	158.3	20,716	3,279,342
			コンクリートブロック積	1250*800*550mm	m2	506.8	25,278	12,810,890
			小口止コンクリート	18-8-40BB	m3	1.2	70,172	84,206
			胴込・裏込コンクリート	18-8-40BB	m3	191.6	33,549	6,427,988
			胴込・裏込材(碎石)	RC-40	m3	66.5	7,316	486,514
			目地板	瀝青質板 厚10mm	m2	34.2	2,291	78,352
	舗装工				式	1.0		651,000
		アスファルト舗装工			式	1.0		651,838
			上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石M-40 100mm	m2	250.9	740	185,666
			表層(車道・路肩部)	平均幅員 3.6m 厚40mm 密粒度アスコン(20) PK-3ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ用	m2	250.9	1,738	436,064
			不陸整正	補足材無	m2	250.9	120	30,108
	構造物撤去工				式	1.0		271,000
		構造物取壊し工			式	1.0		164,723
			コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 大型ｸﾞﾚｰｶ	m3	18.7	6,310	117,997
			舗装版取壊し	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	250.9	178	44,660
			舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	3.6	574	2,066
		運搬処理工			式	1.0		106,637
			殻運搬処理	コンクリート殻	m3	18.7	3,010	56,287
			殻運搬処理	アスファルト殻	m3	10.0	5,035	50,350
仮設工					式	1.0		536,000
	仮設工				式	1.0		536,000
		工事用道路工			式	1.0		388,060
			敷鉄板	厚22mm 設置期間180日	枚	20.0	19,403	388,060
		伐開工			式	1.0		48,465
			チェーンソー伐開		m2	428.9	113	48,465
		その他費用			式	1.0		100,093
			産業廃棄物処分費	コンクリート殻	t	43.95	1,482	65,133
			産業廃棄物処分費	アスファルト殻	t	23.59	1,482	34,960
直接工事費					式	1.0		25,657,000
共通仮設費計					式	1.0		4,079,000
		共通仮設費(積上げ分)			式	1.0		227,000
		運搬費			式	1.0		227,217
			敷鉄板積込・取卸		t	31.28	2,965	92,745
			敷鉄板運搬費	10kmまで	t	31.28	4,299	134,472
		共通仮設費(率計上)			式	1.0		3,852,705
		現場環境改善費(率計上)			式	1.0		0
純工事費					式	1.0		29,736,000
	現場管理費				式	1.0		9,722,177
工事原価					式	1.0		39,458,000
		一般管理費等			式	1.0		7,542,777
		一般管理費等計			式	1.0		7,542,000
工事価格					式	1.0		47,000,000
	消費税相当額				式	1.0		4,700,000
請負金額					式	1.0		51,700,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。